
Ky projekt financohet
nga Bashkimi Europian

Ciceroni

"Erdha në Durrës
sepse është një
qytet i lirë..."

Programi Rajonal mbi Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor

 �nancohet nga Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga 

Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP).

DURRËSI DHE TRASHËGIMIA E TIJ

1

Shoqata “Udhëtim i Lirë – Liberi di Viaggiare”

Nën kujdesin e Dr. Lorenc Agalliu

Përgatiti: Aurela Frroku, Ejona Limanaj, Elda Marku,
Erdis Çelshima, Enxhi Lipa, Genta Mësaja, Gred Braho,

Orin Agalliu, Marvina Mansaku, Xhejda Tusha

Përkthimi: Jovan Likja


